(6) *Otorga.* Quid sineget se debitorem, allegans solutionem? Dic, quod tunc statuatur terminus à iudice, intra quem probet solutionem; et si non probaverit, recepto juramento à creditore, de quo hic, fiet reffectio, secundum Specul. in dicto §. *postquam*, tit. *de instrum. edit.* col. pen. vers. *quod si fortè*, et habetur infra l. proxima.

(7) *Que es perdida.* Probatur ergo isto casu amissio instrumenti per juramentum creditoris, ut et notat Specul. in dicto §. *postquam*, col. 4. non ergo necesse erit, quod alleget, domum fuisse combustam, vel alia verosimilia, prout dicebat Bald. in l. fin. in fin. *C. de edendo*, et nil mirum, quod hoc non requiratur, cum reus fateatur hic debitum, et sic non habeat causam contradicendi, si verò haberet causam contradicendi, veluti in casu, quo de facto vidi in quadam causa, ubi petebant iterum dari quadam instrumenta licentiæ ad deferendos quatuor centum servos Ætiopes in Indos, dicente actore, à piratis instrumenta talia cum nave fuisse derobata, et probante rapinam, et quod ibi erant dicta instrumenta licentiæ, per testes qui hoc dicebant, non tamen erant ita litterati, neque ita plenè deponebant de tenore, prout requiritur in cap. *cum olim essemus* 12. *de privileg.* et procurator Regius contradicebat; tunc videtur necessarium, quod aliàs ultra juramentum probetur.